CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN
NHÔM SÔNG HỒNG SHALUMI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 31.07/2025/TB-NSH Phú Thọ, ngày 31 tháng 07 năm 2025

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Căn cứ theo giấy uỷ quyền số: 01/GUQ-NSH ngày 30/07/2025 của Công ty Cổ phần
Tập đoàn Nhôm Sông Hồng Shalumi, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi nhân sự
của Công ty như sau:

1. Trường hợp bổ nhiệm:

- Ông: Nguyễn Anh Hào

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Nhân viên

- Chức vụ được bổ nhiệm: Người được uỷ quyền công bố thông tin

- Thời hạn bổ nhiệm: từ 01/08/2025

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: Từ ngày 01/08/2025;

2. Trường hợp miễn nhiệm:

- Ông: Nguyễn Ngọc Chiến

- Không còn đảm nhận chức vụ: Người được uỷ quyền công bố thông tin

- Lý do miễn nhiệm (nếu có): Không đủ sức khoẻ

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 01/08/2025;

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày

01/08/2025 tại đường dẫn https://www.shalumi.com.vn

Tài liệu đính kèm:

- Bản cung cấp thông tin người nội
bộ.

CTCP TẬP ĐOÀN NHÔM SÔNG HỒNG SHALUMI

Người đại diện theo pháp luật

		2025-07-31T16:38:57+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN NHÔM SÔNG HỒNG SHALUMI
	I am the author of this document